АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2024 № 1037

Об окончании отопительного периода 2023/2024 года
для объектов социальной сферы

В соответствии со  ст.16  Федерального  закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»  и  в  связи  с  повышением  температуры  наружного  воздуха
постановляю:

1.  Считать  20.05.2024  днём  окончания  отопительного  периода
2023/2024 года для объектов социальной сферы.

2.  Обнародовать  данное постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города Владимира Серегина Г.С.

Глава города Д.В. Наумов